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HomaTok
0O 3akKOHYy YKpalHu
"Ilpo 3acamu 3anobiraHHsA
i nporuniil xopynuii"
Bigm 7 xBiTHa 2011 poky

N 3206-VI
OEKINAPALUIA
Mpo MaiHo, OXOAN, BUTPATH i 3060B’'A3aHHSA (DiHAHCOBOTrO XapaKTepy
3a 20 74 pik

Po3gin |. 3aranbHi BigomocTi

41' /;%/‘M//C //é A2 %3\,{,{_/" &4@

(npi3suuye, iM'R, No BaTbKOBI, peecTpaLliiHnit KoMep oBNIKOBOT KapTkW NNaTHWKa noaaTkis/cepis Ta Homep nacnopTa l’pOMaAﬂHMHa Yxpamu AeKnapaHTa)

i D

2. Micue npoXuBaHHS:

(nowToBMIA iHAEKC, OBNACTb, PaloH, HACeNEeHWA NYHKT, BYNULS, HOMeP: BYAUHKY, KOpNyCy, KBapTUpK nemapaiﬂa)

~

3. Mocapa: - A,Qé{xxu

@/’LQ//( Gt 2 'Cpr @Mmqy{/
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’ V4 AL 774 OL Cri i, /hcxx - //@24 T,
4, ‘/‘-Ineuu CiM'i AeknapanTa: ot / /

PeecrpauinHuit Homep oBnikoBoi kapTku
CTyniHb 38'A3KY Mpizeuwe, iHiLianu, Aata HAPOAKEHHA nnaTHWka noaarkis/ cepia -
Ta HOMep nacnopTa rpoMagsHuHa Ykpaiuu
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Po3gin Il. BinomocTi npo aoxoau

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18
19,

20.

A. OpnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix axepen B YKpaiHi

Mepenik goxogaie

Cyma oflepxaHoro (HapaxoBaHoro) AOXOAY

AeknapaxTa

4neHis cim'

3aranbHa cyma CyKynHoro AOXOAY, fPUBHI, y T. 4.

6 XTI A T |

3apobiTHa nnaTa, iHWi BUNNaTi Ta BUHAropoau, HapaxosaHi
(BunnayeHi) peknapaHTy BIANOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOro
abo uwMBinNbHO-NpaBOBOrO  JOroBOpPY  (KpiM  eunnam,
3asHayeHux y nosuyisix 7, 8)

6499/ 45

AOXi4 BiA BMKNaAaLbKoI,
MEeAUYHOT npaKTuKu,
NpakTUKK i3 cnopTy

HaykoBoi i TBOpYOl AisnbHOCTI,
IHCTPYKTOPCbKOT Ta CyAAiBCbKOT

(Ha3ea 3aknapy, yCTaHOBM TOLLO, B KX OAEPKaHO (HapaxoBaHo) 3a3HaueH Yy Uin noanuyii Aoxoau)

aBTopCcbka BWHaropopa, iHWi AOXoAM Big peanisauii

{ MailHOBMX NpaB iHTENEKTYanbHOT BNACHOCTI

AVBIAEHAW, NPOLEHTH

marepianbHa gonomora

AapYHKKU, NpuUan, BUrpaLli

Aonomora no 6e3pobiTTio

aniMeHTn

cnagwunHa

CTPaxosi BUNNATH, CTPaxoBi BiAWKOAYBAHHS, BUKYNHI

 CYMM Ta NeHciitHi Bunnatu, Wo cnnayeHi AeknapaHTy 3a

AOrOBOPOM CTpaxyBaHHs, HeAePXaBHOTO NEHCINHOTO
3abesneyeHHs Ta NeHCINHOro BKNagy

AOXiA Bia Binqyx(eHHn PYyXOMOTO Ta HEPYXOMOTo MailHa

AOXIA BIA npOBaA)KeHHﬂ I'II,QI'IpVIGMHVIleKOl Ta Hes3anexHol
npodeciitHoT AiSNbHOCTI

AOXiA Bif BiAYYXEHHS UiHHUX nanepis Ta Kopnopamanux
npas

Aoxia Bia nepefavi B opeHAy (CTpokoBe BOMOAIHHA Ta/abo
KOpucTyBaHHA) ManHa

iHWI BUAW BOXOAIB (He 3a3HayeHi y noauyisx 6—19)




Po3pain V. BiaomocTi npo Bknaau y 6aHkax, WiHHi nanepu Ta iHwi akTUBK

45

46

47

49

50

51

52

53

A. Bknagu y 6aHkax, UiHHIi nanepu Ta iHLi akTuey, Lo nepedyBaloTb y BNaCHOCTI
[eKnapaHTa, ta BUTpati AeKnapaHTa Ha npuabaHHsa Takux akTuBIB (rpH)

Mepenik

Yesoro

y TOMY 4MCTli 3@ KOPAOHOM

Cyma KkowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLwmx

oo e —

(hiHaHCOBMX yCTaHOBaX, Y T. Y.:

BKMageHux y 3BiTHOMY poui

HoMiHanbHa BapTiCTb LiHHWX Nanepis, y T. 4. o — 1
|

npuaGaHuX y 3BiTHOMY poLli e ‘
|

Po3Mmip BHeckiB A0 CTaTyTHOrO (CKNageHoro) i

Kanitany ToBapucTea, NiANpUEMCTBA, = ;

opraHisaujif, y T. u.: ;

BHECEHUX Yy 3BITHOMY poLi = !

B. Bknaawu y 6aHkax, UiHHi nanepy Ta iHwi aktveu, Wo nepebyBatoTs Y BNACHOCTI

YneHiB ciM’T neknapanTa (rpH)

Mepenik

Ycsoro

y TOMY YMCNi 338 KOPAOHOM

Cyma KowTis Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLwmx

diHaHcoBMX ycTaHoBax

HomiHanbHa BapTiCTb LiHHMX nanepis

Po3mip BHECKIB O CTATyTHOrO (CKNaaeHoro)
Kanitany ToBapucTea, NianpueMCTBa,

opraHizauji




21

22

B. OpepxaHi (HapaxosaHi) 3 pxepen 3a Mexamu YKpaiHu AeknapaHTom

Poamip aoxogy
Ha3sga kpaiuu
8 IHO3eMHI BamioTi NepepaxosaHoro y rpweHi
]
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B. OnepxaHi (HapaxosaHi) 3 Axepen 3a Mexamu YKpaiHu uneHamu cim'i geknapaHTa

Poamip goxoay
Haasa kpaitu
B IHO3EMHI BaNKOTI NepepaxosaHore y rpust: ‘
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|
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Posgin Ill. BinomocTi npo HepyxomMme ManHo

23.

24.

25:

26.

27.

28.

A. MaiiHo, wo nepebysae Y BACHOCTI, B OpeHAi Y1 Ha iHWoMy npasi KOPUCTYBaHHA AeknapaxTa,
Ta BUTpaTh aeknapaHTa Ha npuadaHHa Takoro MaiHa abo Ha KOPUCTYBAHHS HUM

Cyma BUTPaT (rpH) Ha
Mepenik o6'exria Micuesnaxomkenns o6'exTa (kpaika, agpeca) | Sa@rarnsHa nnowa — operay uyu
nabax
(k8. M) , Ha iHWe npaso
Y BNAcHICTs
KOPUCTYBaHHS
e ————— Sp—— n—— —
3emMenbHi aingHku e —_— S =
XKutnosi 6yauHku SR S s e
Keaptupu —_ o= — N
Caposuin (gaynwit)
OyauHoK
’ )
Fapaxi W o — : =
__________ i i
IHWe Hepyxome
MaiHo Bl e "
— S — — ]




29

30

31

32

33

B. MaiiHo, wo nepebysae y BNacHOCTI, B OPEHAi 4i Ha iHLIOMY NpaBi KOPUCTYBAHHS

YneHiB ciM’i aeknapanTa

Mepenik o6'exris

Micuesxaxopxenns ob'exta (kpaika, agpeca)

3aranbHa nnowa (ks. m)

3emenbHi ginsHku _— =
|
YKutnosi 6y anHKu s —_ J
KeapTtupu _ e |
O— e —..
Capgosuii (AayHuit) =
OyAnHOK
. l
— N —— ;
[apaxi - i
1
‘\ —
\ S ———
IHWe Hepyxome —_— —
ManHo
\ \
\




Po3zgain IV. BinomocTi npo TpaHcnopTHi 3aco6u

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Wwo nepebysaioTs Y BNacHOCTI, B OPEHAI Y1 Ha IHLWOMY Npasi KOPUCTYBaHHS!
AGKnapaHTa, Ta BUTpaT AeknapaxTa Ha ix NpuaGaHHA (KopUCTyBaHHs)

MNepenik Mapka/mopens

Cyma BUTpar (rpH) Ha

TPAHCNOPTHYX 3acoBis (06'em uuninapie ABUIYHA, Ky5. CM, NOTYXHICTL Pik sunycky
ABUrYHa, KBT, noBXUHa, CM)

opeHAay Yn
npuabaxns
; Ha iHIe Npaso
Y BNacHicTe
KOPUCTYBaHHA

i< S s
35.  AsTOoMmOGini )
Nerkosi
== S e
36. | ABTOMOGInNI
| BaHTaxXHi ~ =
(cneyianbHi)
== — e e
37. | BopaHi sacotu e
_— p— (oo
38. | lMosiTpsHi cyaHa

39.  |HWi 3acobu




B. TpaHcnopTHi 3acobu, wo nepebysaloTk y BnacHocTi, B OPeHAI Yy Ha iHWwoMy npasi

KOpUCTyBaHHs UneHis ciM'i feknapaHTa

Mapka/monens
Nepenik TpancnopTHux 3acobis (06'em ninapia ABurya, Ky6. oM, Pik sunycky
NOTYXHICTb ABUryHa, KBT, AOBXuHA, CM)
40. AsTtomoGini nerkogi S ——— e
== e
4. AstomoGinisawrawwi | St | ¥
- (cneuianbHi) =
L. R e s et _L B O 3 AL
s =
|
42.  BopgHi 3aco6u e e :
I e ——— et s —_— ‘
i = w —_
- e o e | e e =
43.  MosiTpsiHi cygHa ; - =
44.  |HwWi 3acobu — s
e .

“Eeu,
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Po3gin VI. BinomocTi npo ¢hiHaHcoBi 3060B’si3aHHs

55.
56.
57.

58.

59.

60.
61.
62.

63.

A. ®iHaHcoBi 3060B'A3aHHs AeknapaHTa Ta iHLUi Horo BUTPaTK (rpH)

Mepenik inaHcoBUX 30608'A3aHb

Yceworo

Y TOMy YUCni 32 KOPAOHOM

HobposinbHe cTpaxysaHHs

HepepxasHe neHciHe 3abeaneyeHHs

YTpuUMaHHs 3asHayeHoro y posainax llI-V Maitna

lMoravueHHs OCHOBHOT CyMi NO3UKK (KpeauTy)

lMorawweHHs cymu NPOLEHTIB 3a NO3NKoK
(kpepuTom)

IHWi He 3a3HaveHi y posainax IlI-V sutpaTu

B. ®iHaHcosi 30608'A3aHHs YneHis CiM'T geknapaHTa (rpH)

Mepenik diHaHcoBux 30608'83aHL

Ycboro |

Yy TOMy 4Yucni 3a I(OpAOHO‘M

floGposinbHe cTpaxysaHHs

HenepxasHe neHciitHe 3abesneyexHs

YTpumaHHs 3aszHayeHoro y posginax -V MaitHa

lMoraleHHs OCHOBHOT CyMWU NO3UKK (KpeauTy)

'+ MNoraleHHs cymMu NPOLIEHTIB 3a NO3UKO

(kpeauTom)

3acsifguyto NpaBUnbHICTb 3a3Ha4YeHUX y Uit [leknapauii BigoMocTeil




